
سیاسی2
سه شنبه  3 تیر 1۴۰۴  شماره 8771
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ابعاد‌جنگ‌تحمیلی‌اسرائیل‌را‌تبیین‌کردند

 دفاع از میهن 
در هر نقطه از جهان

تجاوز‌اخیر‌به‌کشورمان،‌دومین‌دفاع‌مقدس‌ایران‌در‌‌45سال‌گذشته‌است‌و‌در‌هر‌مقطع‌
تاریخی،‌این‌دفاع‌مقدس‌ناشی‌از‌جنگی‌است‌که‌بر‌ایران‌تحمیل‌شده‌است.‌ایران‌امروز‌نسبت‌
به‌سال‌‌1359قوی‌تر‌و‌با‌بنیه‌اقتصادی‌و‌نظامی‌بیشتر‌است،‌اما‌جنگ‌تحمیلی‌اخیر‌پیچیده‌تر‌
و‌سرنوشت‌ساز‌تر‌است.‌ماهیت‌چندوجهی‌این‌دفاع‌ملی،‌سبب‌شده‌همچون‌جنگ‌تحمیلی‌
‌نیز‌ایرانیان‌از‌نحله‌ها،‌گرایش‌ها‌و‌سلیقه‌های‌سیاسی‌و‌اجتماعی‌متفاوت،‌در‌ ‌8ساله،‌امروز
یک‌نقطه‌به‌اشتراک‌برسند؛‌دفاع‌از‌وطن‌در‌مقابل‌دشمنی‌که‌هیچ‌مرز‌اخلاقی‌و‌قانونی‌را‌به‌
‌این‌وحدت‌حول‌دفاع‌از‌ملت‌و‌وطن. رسمیت‌نمی‌شناسد.‌آنچه‌می‌خوانید،‌گوشه‌ای‌است‌از

تجاوز نظامی آمریکا به مراکز 
هسته ای ایران که بعد از تجاوز 
اسرائیل به ایران و در حمایت از 
این رژیم انجام شد، نقض همه 
قواعد بین المللی و قطعاً محکوم 
است. این تجاوز در حالی صورت 

گرفت که ایران در تلاش بود از مسیر دیپلماسی و 
مذاکرات، اختلافات فی مابین را حل کند. به دنبال 
تجاوز به ایران، جبهه اصلاحات ایران در نامه هایی 
که به مدیرکل آژانس و دبیر کل سازمان ملل نوشت، 
به روشنی توضیح داد که چرا این تجاوزها نقض آشکار 
حقوق ایران است. اسرائیل و آمریکا در حالی موضوع 
هسته ای را دستاویز تجاوز خود به ایران قرار دادند 
که اسرائیل هیچ گاه به معاهده منع سلاح هسته ای 
نپیوسته است. لذا اقدام آمریکا علیه ایران، نه به 
لحاظ حقوقی، بلکه از بعد سیاسی هم محکوم است. 
زیرا ایران در مسیری کاملاً دیپلماتیک، در تلاش بود 
تا ثابت کند نه تنها به دنبال تولید سلاح هسته ای 
نیست، بلکه با رفتن پای میز مذاکره، می خواهد از 
تنش ها پرهیز و به تحقق صلح، امنیت و آرامش کمک 
کند. با آنکه ایران در سال های گذشته و تا لحظه پیش 
از تجاوز، بیشترین همکاری را با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی داشته است. از طرفی متأسفانه شاهد آن 
هستیم گزارش سوگیرانه »رافائل گروسی« دبیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی علیه ایران نیز به نوبه 
خود ناقض اصل بی طرفی این نهاد بین المللی بود . در 
چنین شرایطی ایران باید هم از مسیرهای دیپلماتیک از 
حقوق خود دفاع کند و هم از حق دفاع مشروع خود 

استفاده کند.
دولت آمریکا با خروج از برجام بهترین توافق ممکن 
برای حل مسأله هسته ای ایران را بر هم زد. امروز برای 
اثبات ادعای نظامی بودن فعالیت های هسته ای ایران، 

نه آمریکا شواهدی در دست دارد و نه اسرائیل.
مدیرکل آژانس نیز طی روزهای اخیر مکرر اعلام کرد 
هیچ شواهدی دال بر اراده ایران برای ساخت سلاح 
هسته ای وجود ندارد. بنابر این، اگر چنین شواهدی 
وجود ندارد، باید دید این دو کشور در نهایت به دنبال 

تحقق چه اهدافی در ایران هستند؟
آنچه مسلم است، این است که اسرائیل و آمریکا حق 
دخالت در امور داخلی ایران را ندارند و این ملت بزرگ 
ایران است که سرنوشت امروز و آینده خود را رقم 
خواهد زد. بنابر این پاسخ ایران به این حملات باید 
هوشمندانه، آینده نگرانه و با استفاده حداکثری از 
ظرفیت دیپلماسی و حق دفاع مشروع باشد. آنان به 
دنبال به آشوب کشیدن خاورمیانه هستند. درمقابل 
ما نیز باید هوشیار باشیم تا منطقه در این مسیر قرار 
نگیرد. درنهایت این که، ما ایرانیان امروز در نهایت 
خواهیم رفت، اما ایران بزرگ باید برقرار و پایدار بماند، 

که خواهد ماند.

تجاوز آمریکا به تأسیسات هسته ای صلح آمیز ایران، نقض همه قواعد و اصول 
بین المللی بود که آمریکا خود را سردمدار آن می داند. با این تجاوز عدم صداقت، 
تزویر و ریاکاری آمریکا ثابت شد. اگر تا پیش از این، اغلب فعالان سیاسی یا 
دولتمردان ما درباره چهره زشت آمریکا صحبت می کردند، امروز مردم ایران و سراسر 
جهان این حقیقت را کاملاً دریافتند و به آن آگاه شدند. این حقیقت این است که 
دولت آمریکا به تأسیسات هسته ای دولتی حمله کرده که نه تنها عضو NPT است، 
بلکه همه تأسیسات آن تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی بوده است. بالاتر از همه، آمریکا به 
کشوری تجاوز کرد که تا دو هفته قبل از آن، با مدیران این کشور درحال مذاکره بود. اکنون پرده تزویر 
دولت آمریکا از مقابل چشمان ایرانیان و مردم سراسر جهان کنار رفت و همگان دیدند که تنها قانونی 

که دولت آمریکا به آن معتقد است، قانون جنگل است.
البته تجاوز آمریکا به ایران، دستکم برای مسئولان عالی رتبه کشور قابل پیش بینی بود. به این دلیل 
که رژیم صهیونیستی به رغم ضربات ناجوانمردانه اولیه و بهره گیری از مزدوران داخلی، در ادامه جنگی 
که بر کشور و ملت ایران تحمیل کرد، نتوانست به هیچ کدام از اهداف ادعایی خود دست یابد. پس از 
آنکه این رژیم جنایتکار با پاسخ های کوبنده و دفاع جانانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در 

ارتش و سپاه پاسداران مواجه شد، ناچار شد دست به دامن آمریکا شود.
ملت ایران در دو هفته گذشته، نشان داد که مقابل هیچ دشمنی سر خم نمی کند. جهان امروز با 
همه وجودش دریافته است که ایران، دارای رهبری عالیقدر است که در مقابل بزرگ ترین قدرت ها هم 

ایستادگی می کند؛ نه جنگ تحمیلی را می پذیرد و نه صلح تحمیلی.
در آغاز این جنگ تحمیلی ناجوانمردانه که به دفاع مقدس همه جانبه و یکپارچه ملت ایران منتهی شد، 
ما تعدادی از بزرگ ترین سرداران خود را از دست دادیم. اما حالا با توجه به دفاع و ضربات کوبنده ای 
که رژیم جنایتکار و متجاوز اسرائیل دریافت می کند، می بینیم که این فرماندهان پیش از شهادت خود، 
چه دستاوردهای دفاعی بزرگی برای ملت ایران خلق کرده بودند. ملت رشید و بزرگوار ایران، یاد این 
فرماندهان را گرامی خواهد داشت، راه این دلاورمردان مبنی بر ایستادگی مقابل هر متجاوز را طی خواهد 
کرد و در دومین جنگ تحمیلی خود، این بار » نتانیاهو« را همچون »صدام« به کیفر اعمالش خواهد رساند.

بط  ا و ر ی  مبنا ‌یکم- 
مین  تأ لملل  ا بین 
»منافع دولت ها« در 
پوشش »منافع ملی« 
است. دولت ها بسته 
به توانشان برای رسیدن 
به این هدف از خدعه، نیرنگ، فریب، دروغ، 
تروریسم، شکاف افکنی، کودتا، جنگ یا 

مزدور سازی استفاده کرده و می کنند.
دوم-‌یگانگی آمریکا و اسرائیل همیشه پرسش 

برانگیز بوده است.
الف-‌نوام چامسکی می گوید که امپراطوری 
آمریکا در نقاط مختلف جهان برای خود 
پایگاه های نظامی برای رسیدن به اهدافش 
می سازد. تایوان در برابر چین، اوکراین 
کل  برابر  در  اسرائیل  و  روسیه  برابر   در 
خاورمیانه. بت عیار در این چهره های 

مختلف تجلی کرده است.
ب-‌استفن والت و جان مرشایمر در کتاب 
»لابی اسرائیل و سیاست خارجی آمریکا« در 
سال ۲۰۰۷ این نظریه را مطرح کردند که »لابی 
اسرائیل« در آمریکا بر کل ساختار سیاسی 
سیطره دارد و اسرائیل سیاست خارجی آمریکا 
در خاورمیانه را تعیین می کند. مرشایمر در ۲۰ 
ماه گذشته بارها گفته است که کل حکومت 
و ارتش آمریکا را اسرائیل خریده و تصاحب 

است. کرده 
پ-‌محمدرضا شاه پهلوی در دهه هفتاد 
میلادی در مصاحبه با »مایک والاس« نظریه 
بسیار رادیکال تری را مطرح کرد. او گفت 
که »لابی یهود« بر رئیس جمهوری و قوه 
مجریه، کنگره آمریکا، رسانه های آمریکا، 
بانک های آمریکا، بخش مالی آمریکا و تجارت 
 آمریکا سیطره دارد و همه چیز را آن ها تعیین 

می کنند.
سوم- ایلان پاپه- مورخ برجسته اسرائیلی- در 
همه آثارش گفته که سرشت اسرائیل از تولد 
تاکنون چیزی جز نسل کشی نبوده است. 
هولوکاستی که اسرائیل با قتل عام دست 
کم ۵۵ هزار فلسطینی و زخمی کردن ۱۵۰ 
هزار نفر از آنان در غزه خلق کرد، نظرها را 
رادیکال تر کرده است. اخیراً ژنرال بازنشسته 
»یایر گولان« گفت که ارتش ما در غزه برای 
تفریح، نوزادان فلسطینی را می کشد. »ایهود 
باراک« و »ایهود اولمرت«- دو نخست وزیر 
اسبق اسرائیل- بارها گفته اند که اسرائیل در 
غزه در حال پاکسازی قومی است. »گیدئون 
لوی«- روزنامه نگار برجسته اسرائیلی- همیشه 
گفته است که ما در فلسطین آپارتاید حاکم 

کرده و ۵۵ هزار نفر را کشته و در حال جنایت 
جنگی هستیم. این ها همه اسرائیلی هستند 
و می توان این فهرست را همچنان پیش برد 

و از آنان نقل کرد.
چهارم-‌دیوان بین المللی کیفری به دلیل 
ارتکاب جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت 
در غزه برای نتانیاهو و وزیر دفاعش حکم 
بازداشت صادر کرد. عفو بین الملل، پزشکان 
بدون مرز و همه نهادهای حقوق بشری 
 در گزارش های چند صد صفحه ای نشان 
داده اند که اسرائیل در غزه مرتکب نسل 

کشی شده است.
پنجم- سارکوزی و اوباما گفته اند که نتانیاهو 
بزرگ ترین دروغگوست. جو بایدن گفته 
است که نتانیاهو حرامزاده است. رجب طیب 
اردوغان بارها گفته که نتانیاهو بدتر از هیتلر و 
موسولینی و استالین است. جانسون نخست 
وزیر سابق بریتانیا نوشته که نتانیاهو به 
دفترم آمد و شخصاً در توالت دفترم شنود کار 
گذاشت. موساد در پارلمان ایتالیا هم همین 
کار را انجام داد. سناتور »تد کروز« صهیونیست 
در مصاحبه با »تاکر کارلسون« اعتراف کرد که 
اسرائیل از کل حکومت آمریکا جاسوسی می 

کند و این خیلی هم خوب است.
چند ماه پیش رئیس جمهوری سابق 
اسرائیل در مصاحبه ای که روزنامه های 
اسرائیلی و اروپایی منتشر کردند، گفت 
که »ملکه بریتانیا می گفت همه پسران 
اسرائیلی تروریست هستند و لذا هیچ 
یک از اسرائیلی ها را به کاخ اش راه نمی 
داد.« موساد در آمریکا یک فاحشه خانه، 
از دختران زیر ۱۸ سال که بسیاری از آنان 
۱۰ تا ۱۱ سال داشتند راه انداخت و همه 
سیاستمداران و ثروتمندان را درگیر کرد. 
وقتی عامل موساد )جفری اپستین و 
معشوقه اش که پدرش از مشهورترین 
عوامل موساد بود( گیر افتاد، او را در زندان 
کشتند. اما فیلم ها را قبلاً به اسرائیل 
منتقل کرده و از همه به نفع اسرائیل 

اخاذی می کنند.
ششم- آمریکا و اروپا با برنامه ریزی قبلی، 
ایران را به مذاکره کشاندند و فریب دادند 
و اسرائیل را به تجاوز به ایران، بمباران همه 
شهرها و ترور همه رهبران سیاسی و نظامی 
کشاندند. هدف اسرائیل از چند دهه قبل، 
تجزیه ایران بوده است. به نظر اسرائیل، 
غ از اینکه دولت اش دموکراتیک  ایران فار
یا غیر دموکراتیک باشد، بسیار بزرگ است و 
باید به تکه های کوچک تجزیه شود. رهبران 

اسرائیل بارها در ماه های گذشته گفتند 
که ایران را هم مانند غزه و بیروت خواهیم 
کرد. اینک آنان از طریق غزه ای - بیروتی 
کردن ایران، برای تجزیه وطن - میهن اقدام 

کرده اند.
هفتم- ایران وجود، هویت، گذشته، حال، 
آینده و همه چیز ماست. ایران قصه مشترکی 
است که در طول تاریخ همه ایرانیان عملاً آن 
را نگاشته اند. این داستان، داستان پیروزی 
و شکست، بالا رفتن و پایین آمدن، خنده 
و گریه، درد و رنج، شادی و فرح، رفتگان و 
زندگان و نوزادانی است که به دنیا می آیند 
تا آینده را بسازند. امروز نازی ها به رهبری 
هیتلر بر ایران هجوم آورده اند تا این داستان 
مشترک را نابود کنند. از طریق کشتار زنان 
و کودکان، ایرانی کشی راه انداخته اند. 
هولوکاست سازان در غزه، اگر موفق شوند، 
هولوکاست دیگری در ایران خلق خواهند 

. کرد
هشتم- باید تک تک ما ایرانیان در برابر 
وطن-میهن-ایران  به  »بهیموت«  تجاوز 
ایستادگی کنیم و نگذاریم یک تاریخ را نابود 
 کنند. دشمن صهیونیستی در این تجاوز از 
وطن فروشانی که سال های سال مزدورش 
بودند نیز بهره گرفته است. هست و نیست 
ایران در گرو این جنگ ملی و میهنی برای 
دفع تجاوز است. گذشتگان ایران را حفظ 
کردند و به دست نسل کنونی رساندند. ما 
هم باید ایران را حفظ کنیم و به نسل بعد 
بسپاریم. این دفاع مقدس، مقدس ترین 
دفاع هاست. اگر کوتاه بیاییم، ایرانی وجود 
۱۱ روز تجاوز  نخواهد داشت. ایرانیان در 
خوب درخشیدند و اوهام هیتلر را بر باد 
دادند. »بچه ۶۵ ساله دیکتاتور سابق« به 
نتانیاهو گفته بود که بیش از ۸۰ درصد مردم 
 طرفدار من هستند و به محض حمله شما به 
خیابان ها می ریزند و بساط حکومت ایران را 
جمع می کنند. اما هیتلر تاکنون حتی ۱۰ نفر 
را ندیده است. ایران مطابق همه قوانین بین 
المللی حق داشته و دارد که در برابر متجاوز 
از خود دفاع کند و متجاوزان را از فضای 
وطن دور سازد و به کنش های تجاوزگرانه 
 واکنش نشان دهد. باید عقل دوراندیش و 
تابع  نباید  مصلحت گرا را حاکم کرد. 
احساسات شد و ایران را نابود کرد. شور 
و احساس برای دفاع از وطن است، اما 
سیاست ها و استراتژی باید کاملاً عقلانی و 
عقلایی باشد. با آرزوی پیروزی بر نازی ها 

و هیتلر.

ایران‌باید‌پایدار‌
بماند‌و‌می‌ماند

‌این‌دفاع‌مقدس،‌
مقدس‌ترین‌دفاع‌هاست

آذر‌منصوری
رئیس جبهه 

اصلاحات ایران

اکبر‌گنجی
روزنامه نگار

محمدرضا‌باهنر
عضو مجمع 

تشخیص 
مصلحت نظام

سیاست

جلسات‌با‌وزرا‌برای‌تسهیل‌خدمت‌رسانی‌
ادامه‌دارد

فکر‌و‌ذکر‌این‌روزهای‌پزشکیان

در ادامه تلاش های دولت برای تداوم و تسهیل 
وز  ر رئیس جمهوری  مردم،  به  خدمت رسانی 
نفت،  وزرای  با  جداگانه  جلساتی  در  گذشته 
صمت و جهاد کشاورزی دیدار و مسائل مربوط 
به مأموریت های این وزارتخانه ها را در حضور 

وزرا بررسی کرد.
ین  ا ر  د ن  پزشکیا مسعود   ، یرنا ا رش  گزا به 
را  کنونی  مقطع  در  خدمت رسانی  نشست ها، 
از مدیران و  و  بارز مجاهدت دانست  مصداق 
کارکنان دستگاه های اجرایی خواست با روحیه 
مسئولیت پذیری، اخلاص و تدبیر اجازه ندهند 
در  خللی  اقتصادی  جنگ  جبهه  در  دشمنان 

آرامش و امنیت روانی مردم ایجاد کنند.
رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت حفظ آرامش 
عمومی و پایداری خدمات زیربنایی، بر تأمین 
نیازهای ضروری مردم تأکید کرد و توصیه هایی 
به وزرا در این زمینه ارائه داد. در این نشست ها، 
ه  نحو  ، خت سو یر  خا ذ ره  با ر د یی  رش ها گزا
توزیع انرژی و وضعیت پالایشگاه ها ارائه شد و 
رئیس جمهوری بر تقویت زنجیره تولید و توزیع 
انرژی و استمرار سوخت رسانی مطمئن به مردم 
و نیروهای عملیاتی در سراسر کشور تأکید کرد.

پزشکیان همچنین بر تسریع در روند ترخیص 
کالاهای اساسی، تقویت سامانه های نظارت بر 
و اخلال در شبکه  با سودجویی  بازار، مقابله 
توزیع و نیز ضرورت پشتیبانی از تولید در شرایط 

جنگی تأکید کرد.
تأمین پایدار اقلام غذایی مردم، حمایت ویژه 
از زنجیره تأمین محصولات کشاورزی و تسریع 
در واردات نهاده های دامی و بذرهای راهبردی از 
دیگر محورهای مورد تأکید رئیس جمهوری بود.
با حضور  نیز  رئیس جمهوری یکشنبه گذشته 
در یکی از بیمارستان های تهران، از تعدادی از 
رژیم صهیونیستی عیادت  مجروحان جنایات 
کرد. وی در گفت وگو با مسئولان بیمارستان، از 
روند درمان مجروحان مطلع شد و از تلاش های 

کادر درمان قدردانی کرد.

سرلشکر‌موسوی‌رئیس‌ستادکل‌نیروهای‌مسلح‌خطاب‌به‌مردم:خبر

من سرباز ایرانی به عشق ملت می جنگم
سرلشکر‌حاتمی‌در‌اتاق‌عملیات‌ارتش‌تأکیدکرد

ارتش فدای ملت

رضوانه‌رضایی‌پور
روزنامه نگار

‌دفاع‌ملی‌ایرانیان‌
در‌دومین‌جنگ‌تحمیلی

دیروز دومین روز پس از تجاوز آمریکا به تأسیسات هسته ای 
ایران بود. اما برخلاف تصور متجاوز، در طرف ایرانی پیامی 
جز ایستادگی و صدایی جز تمهید شکست سنگین برای 

دشمن شنیده نمی شود.
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، دیروز در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران، با 
اشاره به حمله وحشیانه آمریکایی ها به تأسیسات هسته ای 
کشورمان، گفت: »ترامپ با زیرپا گذاشتن همه قوانین 
بین المللی، وارد حریم کشورعزیز ما ایران شد و به سه 
نقطه از خاک مقدس ما حمله کرد و آسیب هایی هم وارد 

آورده است.«
غ از اینکه خسارت وارد شده ناشی از این  وی افزود: »فار
اقدام نابخردانه به چه میزان است، نفس این جنایت و 

حرمت شکنی به فضل الهی بی پاسخ نخواهد ماند.«
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: »این اقدام 
ترامپ از سر استیصال و برای نجات نیروی نیابتی اش ـ رژیم 
صهیونی ـ و شخص نتانیاهو انجام شد، چرا که وقتی آثار 
ضعف و شکست را در او دید، تصمیم گرفت با این اقدام 
یک تنفس مصنوعی به وی بدهد. اما این اشتباه بسیار 

بزرگی بود.«
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه »پیش از این 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران درباره پیامدهای این 
اقدام هشدار داده بودند«، تصریح کرد: »ضمن آنکه تنبیه 
»نتانیاهو« را تا رساندن به بیچارگی به اذن الله، با قدرت ادامه 
خواهیم داد، در برابر این خطای آمریکا هم متناسب با اقدام 

متجاوز، قاطعانه اقدام خواهیم کرد.«
وی با قدردانی از مردم بی نظیر و موقعیت شناس ملت 
ایران، تأکید کرد که »پشتیبانی مردم از نیروهای مسلح 
و کمک به یکدیگر، قوت قلب ما و سوخت موشک ها و 

پهپادهای ماست.«
سرلشکر موسوی با بیان اینکه »عشق ملت به دست با 
کفایت نیروهای مسلح تبدیل به سجیل های آتشینی خواهد 
شد که ریشه دشمن را می سوزاند«، خطاب به »ملت ایران« 
گفت: »از صمیم قلب دوست تان دارم. من سربازِ ایرانی، 
اگر هزار بار برای مردم و اعتقادات شما کشته شوم، بازهم 
دوست دارم به عشق مردم زنده شوم، با دشمنان این ملت 

بجنگم و کشته شوم.«
وی تصریح کرد: »بدیهی است که فرزندان چنین ملتی در 
نیروهای مسلح هرگز با هیچ متجاوزی مماشات نخواهند 

کرد و با قدرت پاسخ خواهیم داد.«

فرمانده کل ارتش، دیروز در ارتباط تصویری از قرارگاه مرکزی 
ذوالفقار ارتش، با فرماندهان عالی رتبه ارتش مستقر در 
مناطق مختلف، اظهار کرد: »مأموریت های موفق شما در 
این مدت موجب شد دشمن درباره کار های خودش احساس 
موفقیت نداشته باشد، به طوری که مجبور شد سراغ مسئول 
اصلی این جنایات برود و او را مستقیماً وارد درگیری با جمهوری 

اسلامی ایران کند.«
امیر حاتمی با بیان اینکه هر بار که آمریکایی ها مرتکب جنایت 
شده اند، پاسخ قاطعانه دریافت کردند و این بار هم به همین 
ترتیب خواهد بود، افزود: »ما قدردان این ملت بزرگ هستیم 
و خالصانه محضر شریف همه ملت ایران عرض می کنم که 
امروز به شعار خود پایبندتر از گذشته ایم و از استقلال و تمامیت 
ارضی کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی با تمام قوا دفاع 

خواهیم کرد.« فرمانده کل ارتش با بیان اینکه ما برای پیروزی 
خواهیم جنگید، گفت: »ما شهادت را فیضی بزرگ می دانیم، 

اما الان برای پیروزی می جنگیم.«
پس از آغاز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران، دیروز 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران برای اولین بار با مردم 
سخن گفت. امیر »امیر حاتمی« یک فرمانده عالی رتبه نظامی 
است که سمت هایی چون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در دولت دوازدهم و پس از آن مشاور نظامی فرماندهی 

کل قوا را در کارنامه خود دارد.
امیر حاتمی دیروز در اتاق عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران 
با نام »قرارگاه ذوالفقار« به صورت ویدیوکنفرانس  با فرماندهان 

دیگر نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت و گو کرد.
فرمانده کل ارتش در همین جلسه که تصاویر آن منتشر شد، 
خطاب به ملت ایران، شعار همیشگی ارتش جمهوری اسلامی 

ایران را تکرار کرد؛ این شعار که »ارتش فدای ملت« است.
امیر حاتمی، روز اول تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی، 
به عنوان جایگزین سرلشکر عبدالرحیم موسوی منصوب شد. 
سرلشکر موسوی خود پیش از این فرمانده کل ارتش بود 
که به دلیل شهادت سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح، با حکم فرماندهی کل قوا جایگزین سرلشکر 

شهید باقری شد.
در نشست دیروز فرماندهان در قرارگاه ذوالفقار ارتش و نیز 
ارتباط تصویری آن با فرماندهان نیروهای زمینی، دریایی، 
هوایی و پدافند ارتش، امیر دریادار سیدمحمود موسوی معاون 
عملیات ارتش، گزارشی از روند اقدامات و عملیات های انجام 
شده و در دست اجرای ارتش را به امیر سرلشکر حاتمی فرمانده 

کل ارتش ارائه کرد.

کمتر از 48 ساعت پس از تجاوز و حمله آمریکا 
به تأسیسات هسته ای ایران، دیروز با تدبیر 
و تصویب شورای عالی امنیت ملی، سپاه 
پاسداران با شلیک چندین فروند موشک به 
پایگاه آمریکایی »العدید« در قطر حمله کرد. بنا 
بر اعلامیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، 
»تعداد موشک های به کار گرفته شده در این 
عملیات موفق، به تعداد بمب هایی بود که 
آمریکا در حمله به تأسیسات هسته ای ایران 

استفاده کرده بود.«
دقایقی پس از رسیدن و اصابت موشک ها به 
اهداف تعیین شده در پایگاه آمریکا در قطر، 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در بیانیه ای 
اعلام کرد: »در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه 
و وقیحانه آمریکا علیه اماکن و تأسیسات 
هسته ای ایران، ساعاتی قبل نیروهای مسلح 
قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، پایگاه هوایی 

نیروهای آمریکایی در العدید قطر را درهم 
کوبیدند.« در این بیانیه با اشاره به اینکه »تعداد 
موشک های به کار گرفته شده در این عملیات 
موفق، به تعداد بمب هایی بوده است که 
آمریکا در حمله به تأسیسات هسته ای ایران 
استفاده کرده بود«، آمده است: »پایگاهی که 
در حمله نیروهای مقتدر ایران مورد هدف قرار 
گرفت، از تأسیسات شهری و مناطق مسکونی در 
قطر فاصله زیادی داشته است.« این دبیرخانه 
تأکید کرد که »این اقدام فاقد هرگونه جنبه 
خطرآفرین برای کشور دوست و برادر ما، قطر 
و مردم شریف آن بوده و جمهوری اسلامی ایران 
همچنان، بر حفظ و ادامه روابط گرم و تاریخی 

با قطر متعهد است.«
سپاه پاسداران نیز در بیانیه ای درباره حمله 
تلافی جویانه موشکی به پایگاه آمریکایی العدید 
در قطر، خطاب به »ملت شریف و مقاوم ایران!« 

آورد: »در پی تجاوز نظامی آشکار رژیم جنایتکار 
ایالات متحده آمریکا به تأسیسات هسته ای 
صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض صریح 
حقوق بین الملل، با تدبیر شورای عالی امنیت 
ملی و راهبری قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص(، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رمز مقدس 
یا اباعبدالله الحسین )ع( در عملیات بشارت 
فتح پایگاه  العدید قطر را هدف تهاجم ویرانگر 

و قدرتمند موشکی قرار داده است.«
سپاه با اشاره به اینکه »این پایگاه، مقر 
سرفرماندهی نیروی هوایی و بزرگ ترین دارایی 
راهبردی ارتش تروریستی آمریکا در منطقه 
غرب آسیا است«، تأکید کرد: »پیام اقدام 
قاطع فرزندان ملت در نیروهای مسلح برای 
کاخ سفید و متحدانش روشن و صریح است: 
جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی 
تعرض به تمامیت سرزمینی، حاکمیت و امنیت 

ملی خود را بی پاسخ نخواهد گذاشت.«
در این بیانیه تصریح شده است: »با تجاوز 
شد  آشکار  همگان  بر  آمریکایی  دشمن 
که شرارت صهیونیست ها امتداد طراحی 
آمریکایی ها بوده است. بر این اساس یادآور 
می شویم که در این دفاع ملی، پایگاه ها 
و اهداف نظامی متحرک آمریکا در منطقه 
نه نقطه قدرت، بلکه نقطه ضعف بزرگ و 
چشم اسفندیار این رژیم جنگ افروز به شمار 

می رود.«
سپاه در پایان »به دشمنان ایران اسلامی« 
هشدار داد که »دوره بزن و دررو به سر آمده 
است و اراده نیروهای مسلح مقتدر مردمی 
کشور هرگونه تکرار شیطنت منجر به تسریع 
در فروپاشی ارکان نظامی آمریکا در منطقه، 
فرار خفت بار آنها از غرب آسیا و تحقق آرمان 
مشترک امت اسلامی و ملت های آزادیخواه 

جهان در محو غده سرطانی صهیون خواهد 
» . شد

تصاویر حمله موشکی سپاه به پایگاه آمریکایی 
العدید در قطر، به صورت زنده از برخی 
رسانه های آمریکایی پخش می شد.  برخی 
رسانه ها از اصابت دست کم 6 موشک به اهداف 
تعیین شده خبر دادند. این درحالی بود که 
پدافند آمریکا و قطر به صورت همزمان فعال 
شده بودند. هرچند تا لحظه تنظیم گزارش، 
گزارش های دقیقی از میزان اصابت موشک ها 
و میزان خسارت به تأسیسات و نیروهای 

آمریکایی در قطر مخابره نشده است.
پایگاه هوایی »العُدِیْـــد« معروف به فرودگاه 
»ابونخَله«، فرودگاهی نظامی در جنوب  غربی 
شهر دوحه، قطر است. این فرودگاه مرکز 
نیروهای هوایی آمریکا در منطقه موسوم به 

»سنتکام« است.
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